MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA

Portaria da Direção-Geral do Câmpus Araranguá N° 102 de 12 de agosto de 2024

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS ARARANGUÁ DO INSTITUTO FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições legais,

Considerando o Memorando Eletrônico Nº 18/2024 – DIREPE- ARU

RESOLVE:

Art. 1º Criar as bancas para o processo para contratação de substitutos do Edital 07/2024, conforme descrito abaixo:

VESTUÁRIO -  Dia 27/08/2024, às 14H.

I. PAULA ZAMBIASI
II. LUCIANE NÓBREGA JULIANO
III. MOZART MARAGNO

PORTUGUÊS/INGLÊS - Dia 27/08/2024, às 14h.

I. FABIANA SANTOS FERNANDES
II. NAYARA NUNES SALBEGO
III. JUSSARA RAMOS DA SILVA

AUTOMAÇÃO INDUSTRIAL - Dia 27/08/2024, às 08H.

I. ARIEL TEIXEIRA
II. LUCAS HENRIQUE SALAME DE ANDRADE
III. IDEZIO MACHADO DE OLIVEIRA

MODA - Dia 27/08/2024, às 09H.

I. ANAMÉLIA FONTANA VALENTIM
II. RAFAELA BETT SORATTO
III. VIRGINIA JORDÃO DA SILVA

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

ADRIANO ANTUNES RODRIGUES
Autenticado Digitalmente

SOLICITAÇÃO DE INFORMATIVO IFSC
https://sipac.ifsc.edu.br/public